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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych 
nr postępowania EZ/215/52/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1.Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów tabletkowych i iniekcyjnych w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu? Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza: 

- wycenę preparatów uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi ?

Tzn. jeśli: wyjdzie ilość np 1,222 op to należy wycenić ilość 1,22 op

Lub jeśli wyjdzie 1,225 op to czy należy wycenić ilość 1,23 op?
- czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę ?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla preparatów tabletkowych i iniekcyjnych z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

a) zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

b) zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

c) zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

d) Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

e) Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

 (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej). 
Odpowiedź:

Ad. a) Tak

Ad. b) Nie

Ad. c) tabletki Nie, tabletki powlekane i drażetki Tak 
Ad. d) kapsułki i tabletki powlekane Tak, tabletki Nie

Ad. e) Tak. 
Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź: Tak, z zachowaniem tej samej drogi podania leku. 

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 2 Atecortin 5ml – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 5 Cocarboxylasum 50mg – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 6. Czy w pakiecie 1 poz. 11 Dexaven 8mg – Zamawiający ma na myśli dawkę 8mg/2ml?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7. Czy w pakiecie 1 poz. 26 Neo-pancreatinum – Zamawiający dopuści wycenę dawki 10.000j – forte? Dawka 150mg ma zakończoną produkcję i nie występuje na rynku.

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 4 poz. 3 Calcium Pliva 5ml – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazu zgodę na wykreślenie z pakietu 4 poz. 6 Coff. Natrium Benzoicum – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje pakiet nr 4 w tym zakresie. 

Pytanie 10. Czy w pakiecie 4 poz. 15 Hepatil 150mg – Zamawiający dopuści wycenę suplementu diety? Tylko taki występuje na rynku.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 4 poz. 19 Polstigminum 15mg tabl – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje pakiet 4 w tym zakresie. 

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 4 poz. 28 Vitaminum PP amp – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje pakiet 4 w tym zakresie. 

Pytanie 13. Czy w pakiecie 7 poz. 13 Biodacyna krople – Zamawiający dopuści wycenę 860 opakowań po 5ml? Tylko taka wielkość opakowania występuje.

Odpowiedź: Proszę wycenić 430 opakowań po 5 ml. 

Pytanie 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 10 poz. 1 Calypsol – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje pakiet 10 w tym zakresie. 

Pytanie 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 22 poz. 5 Urografin 76% - ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 38 poz. 24 Diprophos – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 17. Czy w pakiecie 38 poz. 27 Fixocyt – Zamawiający dopuści wycenę preparatu Cyto Fix 150ml – 1 opakowanie? Preparat, którego wymaga Zamawiający nie jest dostępny na rynku i nie posiada świadectwa rejestracji.

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 38 poz. 51 Nidrazid 100mg – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje pakiet 38 w tym zakresie. 

Pytanie 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 38 poz. 53 Nivalin 2,5mg – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 38 poz. 54 Nivalin 5mg – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 21. Czy w pakiecie 38 poz. 90 Vitaminum A+E – Zamawiający wymaga dawki 30.000j + 70mg?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 38 poz. 102 Zentel – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 38 i utworzenie odrębnego pakietu do wyceny poz. 105 Metex? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 39 poz. 12 Antytoks 500jm – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę zaoferować inną antytoksynę jadu żmii. 

Pytanie 25. Czy w pakiecie 39 poz. 62 Dicloratio – Zamawiający wymaga leku o składzie doclofenacum+lidocainum?

Odpowiedź: Tak, 75 mg soli sodowej diklofenaku i 20 mg chlorowodorku lidokainy. 

Pytanie 26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 39 poz. 101 Isoptin amp – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 39 poz. 121 Minirin 0,2 – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę zaoferować preparat Minirin Melt 120 ug

Pytanie 28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 39 poz. 123 Minirin 0,1 – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę zaoferować preparat Minirin Melt 60 ug

Pytanie 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 39 poz. 164 Protamin amp – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę zaoferować siarczan protaminy, preparat dostępny na rynku. 

Pytanie 30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 39 poz. 168 Rytmonorm amp – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 39 poz. 181 Smoczek Ada na butelkę – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje pakiet 39 w tym zakresie. 
Pytanie 32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 39 poz. 183 Sorbonit 20mg – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje pakiet 39 w tym zakresie. 

Pytanie 33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 39 poz. 192 Szczepiona Euvax i utworzenie odrębnego pakietu do wyceny? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 34. Czy w pakiecie 39 poz. 198 Tissucol 1ml – Zamawiający dopuści wycenę Tisseel Lyo 2ml? Tissucol 1ml został zastąpiony przez preparat Tisseel Lyo 2ml i nie ma możliwości, aby go wycenić.

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 39 poz. 205 Trombina 400jm – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika?

Odpowiedź: Proszę zaoferować preparat BioTrombina 400. 

Pytanie 36. Czy w pakiecie 39 poz. 212 Vita K 30 ml – czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułek twist off, pakowane po 30 kapsułek? Vitak 30ml – zakończona produkcja. Proszę o podanie ilości opakowań do wyceny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, proszę wycenić 2 opakowania. 

Pytanie 37. Czy w pakiecie 40 poz. 10 Pabi-Naproxen 250mg dojelitowe – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek? Brak na rynku tabletek dojelitowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu dojelitowego, proszę wycenić inny preparat z tą substancją. 

Pytanie 38. Czy w pakiecie 42 poz. 16 Nutrison Energy Plus – Zamawiający dopuści wycene Nutrison Energy 500ml? Nutrison Energy Plus nie występuje już na rynku.

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 39. Czy w pakiecie 49 poz. 3 Test One otuch – Zamawiający dopuści wycenę pasków One Touch Horizon? One Touch – zakończona produkcja.

Odpowiedź: Proszę wycenić paski One Touch Select. 

Pytanie 40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 49 poz. 6 Test paskowy Smartscan – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje pakiet 49 w tym zakresie. 

Pytanie 41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 51 poz. 4 Pentaglobin i utworzenie odrębnego zadania do wyceny? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 42. Czy w pakiecie 56 poz. 1 Actrapid Penfill – Zamawiający dopuści wycenę Gensulin R 300jm/3ml x 5 wkładów? Występują problemy z dostępnością insuliny Actrapid.

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 43. Czy w pakiecie 56 poz. 5 Insulin Mixtard 40HM Novolet – Zamawiający dopuści wycenę Mixtard 40 Penfill? Zakończona produkcja Insulin Mixtard 40HM Novolet.

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 80 poz. 4 Sumamed fiolki – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź:  Jeżeli jest brak zamiennika, proszę podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem. 

Pytanie 45. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: pakiet 11 składający się z sześciu pozycji (Controloc, Ebrantil) powinien być pakietem nr 12? Występują dwa pakiety o tym samym numerze.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zał. nr 2 do siwz w tym zakresie. 

Pytanie 46. Dotyczy pytań o wykreślenia pozycji ze względu na braki: czy w przypadku negatywnej odpowiedzi Zamawiającego o wykreślenie, wydzielenie pozycji, czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem z informacją o brakach danych pozycji?

Odpowiedź: Tak, ale dodatkowo wycenić tam, gdzie żąda się.
Pytanie 47. Zamawiający wymaga, aby gąbka kolagenowa w pakiecie nr 29 była nasączona antybiotykiem i posiadała dopuszczenie do obrotu jako produkt leczniczy zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. Nr 126, poz. 1381 z poźniejszymi zmianami). 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 48. pakiet 29. Czy zamawiający wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niż siarczan (łatwo rozpuszczalny) w gąbce kolagenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jedynie siarczan gentamycyny. 

Pytanie 49. pakiet 29. Czy gąbką kolagenowa z siarczanem gentamycyny powinna posiadać zarejestrowane wskazanie w leczeniu i proklityce zakażeń tkanki kostnej?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 50. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 32  z Pakietu nr 5  do osobnego Pakietu dotyczącego produktu VENOFER (FERRI HYDROXIDUM SACCHARUM) R-R DO WSTRZYKIWAŃ I WLEWÓW DOŻYLNYCH  1 AMP. ( 5 ML) ZAWIERA 100 MG ŻELAZA W POSTACI KOMPLEKSU SACHAROZY I WODOROTLENKU ŻELAZA III  0,1 G/5 ML X 5 AMP.  i wyrazi zgodę na produkt zamienny o nazwie MonoVer w postaci Izo-maltozyd żelaza 1000 w dawce 100mg/ml – fiolka (1ml x 5 amp – opakowanie), który charakteryzuje się bardzo wysokim profilem bezpieczeństwa i szybką infuzją dużych dawek? Pozytywna odpowiedź pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 51. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty do Pakietu nr 43  dotyczącego w poz. 1 produktu PERFALGAN   INJ.  0,01G /ML  100 ML x 12 BUT.  oraz w poz. 2 produktu PERFALGAN   INJ. 0,01 G/ML  50 ML x 12 BUT.  i wyrazi zgodę na produkt zamienny o nazwie Paracetamol Panpharma  10mg/ml, roztwór do infuzji (1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk lub 1 worek 50ml zawiera 500mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk ), który daje możliwość wygodnej podaży leku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania tych samych wskazań jak dla perfalgan i wymaga dołączenia karty charakterystyki.
Pytanie 52. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 50  preparat Imipenem +Cylastatyna  500mg +500mg proszek do sporządzania roztworu do infuzji. Czy Zamawiający wymaga aby preparat Imipenem był zarejestrowany don stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 1 roku i starszych? Czy zgodnie z dobrą praktyką kliniczną i farmaceutyczną ,produkt leczniczy Imipenem +  Cylastatyna należy podać jako świeżo przygotowany roztwór.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu Imipenem +Cylastatyna  500mg +500mg pod warunkiem zachowania tej samej drogi podania leku, tych samych wskazań, takiego przedziału dawkowania dla dla leku Tienam – dotyczy grup wiekowych. 

Pytanie 53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 49 poz. od 1 do 6 pasków do glukometrów, które nie wymagają kodowania, posiadają kapilarę do automatycznego zasysania próbki otrzymanej z krwi włośniczkowej lub z krwi pełnej z żył. Proponowane paski do glukometrów zapewniają pomiar stężenia glukozy kalibrowanej do osocza w zakresie 10-600 mg/dl w czasie 5 s. Nowoczesna, biosensoryczna metoda pomiaru oparta na enzymie GDH-FAD zapewnia, że obecność w badanej próbce krwi galaktozy, maltozy lub fruktozy oraz 74 substancji endo i egzogennych nie ma wpływu na wyniki pomiarów dokonanych proponowanymi testami. Proponowane paski zapewniają prawidłowy pomiar stężenia glukozy we krwi w zakresie hematokrytu 0 -70% co pozwala stosować je u noworodków, jednocześnie współczynniki zmienności i powtarzalności testów wynoszą < 5%. Proponowane paski zostały przetestowane i spełniają wymagania normy ISO 15197. W przypadku zgody prosimy o podanie ilości glukometrów niezbędnych do realizacji zadania. Proponowane glukometry zasilane są ogólnie dostępnymi bateriami typu AAA, które zapewniają bezproblemową i tańszą eksploatację urządzenia. Automatyczny wyrzut paska po badaniu zapewnia brak bezpośredniego kontaktu personelu ze zużytym testem paskowym co eliminuje niebezpieczeństwo zakażenia chorobami przenoszonymi drogą krwi. Duży czytelny wyświetlacz LCD zapewnia komfort odczytu nawet przy niedostatecznym oświetleniu. Aparat zapewnia prawidłowy pomiar w temperaturach pomiędzy 10 a 40 °C z jednoczesnym ostrzeżeniem o przekroczeniu dopuszczalnego zakresu.  Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę, ze swojej strony zapewniamy wieczystą gwarancję na glukometry oraz przeszkolenie personelu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 54. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów z tej samej grupy limitowej, których urzędowa cena zbytu stanowi podstawę limitu w grupie „14.1, Hormony trzustki - insuliny ludzkie i analogi insulin ludzkich”, gwarantujących zgodność postępowania z art. 9 ust. 2 ustawy o refundacji oraz z komunikatem Ministra Zdrowia z dn. 09.01.2012?

w pakiecie nr 56 pozycja 1 - Gensulin R 100 j.m./ml ( 5 wkład. x 3 ml)

w pakiecie nr 56 pozycja 2 - Gensulin N 100 j.m./ml ( 5 wkład. x 3 ml)

w pakiecie nr 56 pozycja 4 - Gensulin M30 100j.m./ml ( 5 wkład. x 3 ml)

w pakiecie nr 56 pozycja 5 - Gensulin M40 100 j.m./ml ( 5 wkład. x 3 ml)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 55. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Insulin we wkładach w opakowaniu 10 wkładów a 3` ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 56. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 49 oferowanie pasków do innych glukometrów niż wymienione, jeżeli wykonawca zobowiąże się, że do oferowanych przez siebie pasków dostarczy zamawiającemu odpowiednią ilość najnowocześniejszych obecnie glukometrów, opartych na metodzie biosensorycznej, posługujących się enzymem GDY-NAD, przy czym cena glukometrów będzie zawarta w cenie pasków? W przypadku zgody prosimy o określenie ilości potrzebnych glukometrów potrzebnych do każdego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 57. § 3 ust.5  (powtórzony)– czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by: (a) po słowach „zamówionego towaru” dodać sformułowanie: „co zostanie oświadczone przez niego na piśmie” (b) po słowach „w ust.2” dodać sformułowanie: „o ile przekroczenie terminu będzie dłuższe niż 48 godzin”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 58. § 4 ust.2  – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu  w ten sposób, by po słowie „Wykonawca” dodać sformułowanie: „w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 59. § 5 ust.1 pkt. 1) i pkt.2) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość: (a) obniżenia kar umownych do 0,2%, (b) wykreślenia zapisu „ nie mniej niż 20,00zł”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 60. § 5 ust.1 pkt. 3) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość: (a) obniżenia kary umownej do 5%   /proponowana wartość 20% jest drastycznie wysoka/,   (b) wykreślenia zapisu „ nie mniej niż 20,00zł”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 61. § 5 ust.1 pkt. 4) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania po słowach „w przypadku” sformułowania : „trzykrotnego” ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 62. § 5 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia zapisu tego postanowienia ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 63. § 5 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „zachowując uprawnienie do żądania zapłaty kary umownej” ?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 64. § 6 ust.4 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość sprecyzowania zapisu „w sposób odpowiadający przedmiotowi umowy” ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 65. § 6 ust. 5  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie zdania: „Zgody takiej  podmiot tworzący nie mogą bezzasadnie odmówić.”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 66. §10 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 67. § 11 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „z możliwością jej rozwiązania przez każdą ze stron za dwumiesięcznym okresem wypowiedzenia” – jako niezgodnym z przepisami powszechnie obowiązującym (z kc., gdyż umowa zawarta na czas określony może zostać rozwiązana za wypowiedzeniem tylko w wyjątkowych przypadkach, ściśle określonym w treści takiej umowy)  ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 68. § 13 Umowy-  czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów w ten sposób, by dodać na zakończenie „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umowy , w tym §7 ust.4 powyżej.” ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 69. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 21 Isosorbide Mononitrate tabl. Powl. 0,02 x 30 w opakowaniu zawierającym 60tbl. i odpowiednie przeliczenie ilości wymaganych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania takich wskazań jak w leku wskazanym w pakiecie i pod warunkiem dołączenia do oferty karty charakterystyki. 
Pytanie 70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w paragrafie 5 ustęp 1 punkt 3 „20%” na „10%”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 71. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 6 ustęp 1 zapisu: „dostarczenia  faktury” na „wystawienia faktury ”?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 72. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w§ 6 ust. 3 zapisu : „obciążenia” na „uznania”?
Odpowiedź  Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 73. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w paragrafie 6 ustępu 5?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 74. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 ust. 2  zapisu   ” Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

c. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 75. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 9 zapisu:” Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 76. dot. pakietu 78 – Metex. Czy Zamawiający w pakiecie nr 78 dopuści złożenie oferty Metex 50mg/ml, 1 ampułkostrzykawka po 0,3 ml, w ilości 60 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 77. pakiet 57. czy Zamawiający dopuści płyn typu BSS w butelce plastikowej do stosowania śródocznego 500ml, zbuforowany r-r NaCl 0,9%, sterylny, izoosmotyczny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 78. dot. pakietu 52. Czy wyrażą państwo zgodę na przedstawienie oferty w pozycji 8 na Noliprel Forte w dawce 5 mg x 1,25 mg x 90 tabl. Zamiast Tertensif Kombi 4 mg x 1,25 mg x 90 tabl. Przypuszczamy, że przy określeniu dawki Tertensifu Kombi nastąpił błąd pisarski i winno być 5 mg x 1,25 mg. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 79. dot. pakietu 52. Czy wyrażą państwo zgodę na przedstawienie oferty w pozycji 10 i 11 na Procoralany w opakowaniach  112 tabl. Zamiast 56 tabl.?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 80. dot. pakietu 52. w przypadku wyrażenia zgody na zaoferowanie innych wielkości opakowań prosimy określić, jak należy prawidłowo przeliczyć zamawiane ilości jeżeli otrzymujemy wielkości ułamkowe: zaokrąglać do pełnych opakowań czy zachować 2 miejsca po przecinku?
Odpowiedź: Należy zaokrąglać do pełnych opakowań w górę. 

Pytanie 81. dotyczy Pakietu nr 29, poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie numer 29 produktu będącego gąbką kolagenową z Gentamycyną o wymiarach 8 x12 x0,5cm który mieści się w oczekiwanych przez  Zamawiającego parametrach, z zastrzeżeniem, że wskazany rozmiar uniemożliwia złożenie oferty naszego produktu. Opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko przez jednego producenta, co ogranicza możliwość przystąpienia do postępowania pozostałym Oferentom. W  przedmiotowym postępowaniu świadczenie zdrowotne na gąbce kolagenowej z zawartością gentamycyny osiągnie ten sam rezultat przy zastosowaniu jednego czy też drugiego konkurencyjnego wyrobu. Wniosek nasz podyktowany jest faktem, iż niczym istotnym nie jest uzasadnione zawężanie przez Zamawiającego, wprowadzenia do obrotu tego przedmiotu zamówienia, tylko poprzez jego nazwę i rejestrację jako „produkt leczniczy”. To podmiot odpowiedzialny za wprowadzenie do obrotu decyduje o charakterze rejestracji, która to decyzja podyktowana jest szeregiem czynników. W tym wypadku stanowi to złożoność produktu poprzez jego cechy wyrobu medycznego i śladowe ilości produktu leczniczego (antybiotyk). Istotę produktu stanowi jego wskazanie, oraz dopuszczenie do obrotu. Przy czym bez znaczenia pozostaje jego wprowadzenie jako produktu leczniczego czy też wyrobu medycznego. Mając na uwadze nasze uzasadnienie wnosimy o  zmianę w SIWZ na „gąbka z gentamycyną” będąca zarówno produktem leczniczym lub wyrobem medycznym”. Pozostawienie zapisu w stanie pierwotnym w sposób rażący narusza generalną zasadę uczciwej konkurencji. Postawiony wymóg dla nazwy „Garamycin” i rejestracji jako produkt leczniczy jest bez związku na wskazania dla zastosowania Gąbki z Gentamycyną. Natomiast w  pośredni sposób ogranicza udział wyrobów innych producentów, które mają to samo zastosowanie dla osiągnięcia tego samego celu zdrowotnego.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania gąbki zarejestrowanej jako produkt leczniczy.
Pytanie 82. dotyczy Pakietu nr 39, poz. 198. Czy w Zadaniu nr 39 w pozycji nr 198 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego TISSEL LYO ,o pojemności 2 ml? UZASADNIENIE: W związku ze zmianą oznaczenia opakowań fibrynowego  kleju tkankowego Tissucol Kit oraz oznaczenia objętości, zmienia sie również nazwa z Tissucol Kit  na TISSEEL Lyo. Parametry i objętości kleju w opakowaniu jednostkowym pozostają takie same, produkty te są równoważne Fibrynowy Klej Tkankowy TISSEEL Lyo zastępuje: Tisseel Lyo 2ml nr kat. 1501687  = Tissucol Kit 1ml (W Załączeniu przesyłamy pismo do tyczące zmiany formuły produktu Tissucol na Tisseel LYO.)
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 83, 3 dotyczy Pakietu nr 39 poz. 198. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 198 z pakietu nr 39 do oddzielnego zadania ?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 84. dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 15 preparatu Sevofluranum 250 ml płyn wziewny o zawartości wody poniżej 0,03%? Uzasadniając nasze zapytanie o dopuszczenie do zaoferowania naszego równoważnego preparatu Sevoflurane Baxter 250ml, podkreślamy, że posiada on identyczne wskazania zarówno w profilaktyce, jak i w leczeniu. mniejsza zawartość wody w naszym preparacie wynika z innego rodzaju opakowania tj. butelka aluminiowa, która jest pozbawiona cech kwasu Lewisa, który mógłby powodować rozpad sevofluranu. Jednocześnie chcemy się powołać na zapis w Farmakopei Stanów Zjednoczonych: „Wymagania dotyczące zawartości wody zostały zmienione, ponieważ sevofluran powinien zawierać śladowe ilości wody w celu zapobiegania rozkładowi produktu podczas przechowywania w pojemnikach szklanych. Jeżeli produkt pakowany jest do pojemników nie zawierających  szkła lub pojemników nie posiadających miejsc kwasowych Lewisa, nie ma potrzeby obecności wody”¹„Sevoflurane Baxter posiada specyfikację zawartości wody nie większej, niż 130 ppm i wykazano, że jest stabilny. Nie obserwowano tworzenia fluorowodoru ani innych produktów rozpadu sevofluranu w warunkach normalnego lub przyśpieszonego badania stabilności”² 1.Pharmacopeial Forum Volume 26,Number3,page 739 May-June 2000. 2.Data on file at Baxter Healthcare.  UZASADNIENIE: Obecne określenie przedmiotu zamówienia nie daje możliwości zastosowania leków równoważnych, posiadających identyczne wskazania zarówno w profilaktyce, jak i w leczeniu, co stanowi o naruszeniu generalnych zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, określonych w art. 7 ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku, który obliguje Zamawiającego do przeprowadzenia postępowania o udzieleniu zamówienia w  oparciu o te właśnie zasady. Opis przedmiotu zamówienia dokonany przez Zamawiającego w przywołanym wyżej pakiecie narusza także art. 29 ust. 2, który nakazuje by nie opisywać go w taki sposób, który ograniczałby uczciwą konkurencję. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 85. dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1 Czy w pozycji 1 w pakiecie nr 15 Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia przez Wykonawcę parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem wraz z nieodpłatnym serwisem/kalibracją tychże urządzeń w okresie trwania umowy przetargowej dokonywanej na koszt Wykonawcy? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie wymaganej ilości parowników. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia przez Wykonawcę min. 9 parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem wraz z nieodpłatnym serwisem/kalibracją tychże urządzeń w okresie trwania umowy przetargowej dokonywanej na koszt Wykonawcy
Pytanie 86, dotyczy Pakietu nr 69, poz.1. Czy w pozycji 1 w pakiecie nr 69 Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia przez Wykonawcę 5 szt.  parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem wraz z nieodpłatnym serwisem/kalibracją tychże urządzeń w okresie trwania umowy przetargowej dokonywanej na koszt Wykonawcy?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia przez Wykonawcę min. 9 szt. parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem wraz z nieodpłatnym serwisem/kalibracją tychże urządzeń w okresie trwania umowy przetargowej dokonywanej na koszt Wykonawcy.
Pytanie 87.dotyczy Projektu Umowy § 3. Ust 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 72 godzin od momentu  złożenia zamówienia ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 88. dotyczy Projektu Umowy § 5. Ust 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w ust 1 na :....za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 89., dotyczy Projektu Umowy § 5. Ust 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w ust 2 na :...w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5  % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł),?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 90. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w par. 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 91. czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1)za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

2)w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 5 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 92. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie par. 3 pkt 5 następującego brzmienia: W razie nie posiadania przez Wykonawcę zamówionego towaru i braku akceptacji na zamiennik bądź braku zamiennika u Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu tego towaru u podmiotu trzeciego, a ewentualną różnicę cenową na niekorzyść zamawiającego pokryje Wykonawca, z którym została podpisana umowa. Zamawiający jest zobowiązany udokumentować różnicę w cenie. W przypadku nie wywiązywania się z terminu dostaw określonym w ust. 2 Zamawiający również może skorzystać z tego prawa.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 93. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie par. 4 ust. 2 następującego brzmienia: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 5 dni roboczych od uznania reklamacji, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 94. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie par. 5 pkt. 1 następującego brzmienia: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:
1)za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości netto niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

2)w przypadku nie dotrzymania terminu rozpatrzenia reklamacji w wysokości 5 % netto wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł),

3)w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20% wartości netto  nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

4)w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu rozpatrzenia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 95. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie par. 5 pkt. 3 następującego brzmienia: W przypadku, gdy Zamawiający nie wyrazi zgody na zamiennik, o którym mowa w § 3 ust. 9, Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w części dotyczącej tego zamiennika.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 96. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do par. 6 następującego brzmienia:

§ 6.

Warunki zapłaty
1. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie ……(min 30 dni) od daty dostarczenia faktury VAT do Zamawiającego. 

2.W przypadku nieprawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę termin płatności, o którym mowa w ust. 1 będzie liczony od daty otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy właściwie wystawionej faktury korygującej.

3. Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy

4. Wykonawca zobowiązuje się do opisu towaru na fakturze w sposób odpowiadający przedmiotowi danej umowy, pod rygorem zwrotu faktury do korekty. 

5.Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), pod rygorem nieważności takiej czynności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 97. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie par. 12 następującego brzmienia: W sprawach nieuregulowanych niniejszą umowa mają zastosowanie przepisy prawa polskiego w szczególności Kodeksu Cywilnego i Ustawa Prawo Zamówień Publicznych, a ewentualne spory wynikłe pomiędzy stronami rozstrzygać będzie sąd właściwy dla strony powodowej

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 98. dot. pakietu 64. czy Zamawiający dopuści w pakiecie 64 poz. 1 preparat odpowiadający zbilansowany HES 6% 130/0,4 pod nazwą Volulyte?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 99. Pakiet 27, poz. 1 czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 100. pakiet 53 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści żel do znieczulenia błon śluzowych w opakowaniu a 10 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 101. pakiet 53, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści żel do znieczulenia błon śluzowych w opakowaniu a 5 ml?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 102. Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 1,2 i 3 wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 103. Czy Zamawiający w pakiecie 50 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Imipenem + Cilastatin Polpharma w opakowaniu typu butelka, która umożliwia rozcieńczenie do ostatecznej ilości 100 ml i podanie pacjentowi bezpośrednio z butelki bez konieczności przenoszenia płynu do oddzielnego zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale z zachowaniem wszystkich wskazań leku wskazanego w specyfikacji, tej samej drogi podania i trwałości preparatu.

Pytanie 104. Czy Zamawiający w pakiecie 81, poz.1 ,2 i 3 wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

Pytanie 105. dot. pakietu 57. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji BSS 500ml w worku o 0,64 NaCl, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 106. dot. pakietu 57. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji BSS 500ml o 0,64 NaCl, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 107. dot. pakietu 57. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 48 godzin do 72 godzin oraz o potwierdzenie, że wyrób medyczny BSS 500 ml nie będzie sprzedawany w trybie dostawy leków na cito. Oferowane wyroby stosowane są w planowanych zabiegach i nie zachodzi ich potrzeba dostarczania w tak krótkim czasie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 108. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy w przypadku, gdy wykonawca będzie świadczył dostawy korzystając z usług transportowych świadczonych przez wyspecjalizowane firmy, fakt ten należy oznaczyć w ofercie jako podwykonawstwo w realizacji zamówienia określone w art. 36 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 109. dot. par. 5 ust. 1 projektu umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: a) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mnie niż 20 zł)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 110. dot. par. 6 ust. 1 projektu umowy: z uwagi na to, że faktury wysyłane są z magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie … (min. 30 dni)od daty dostarczenia faktury VAT wraz z towarem do magazynu szpitala.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 111. Czy Zamawiający w pakiecie nr 36 poz. 8 wymaga zaoferowania produktu, którego działanie znieczulające pojawia się nie później niż po upływie 5-8 minut?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 112. Czy Zamawiający w pakiecie 76, poz. 1 wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie 113. pakiet 16, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,055% o pojemności ampułkostrzykawki 0,75 ml?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 114. pakiet 16. Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,055% z mannitolem o pojemności ampułkostrzykawki 0,75 ml?

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 115. Celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert uprzejmie prosimy o wydzielenie z pakietu 16 poz. 2 do oddzielnego pakietu lub o umożliwienie składania ofert częściowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 116. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 57 BSS w butelce plastikowej?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 117. pakiet 55, poz. 1 prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu w płynie, gotowego do użycia roztworu do płukania ran, zawierającego w składzie octenidynę oraz oxadermol, służącego do czyszczenia, nawilżania i utrzymania rany oraz opatrunku w stanie wilgotnym, jak również do usuwania włóknistych płaszczy i biofilmu z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki i wysoką biozgodność i biokompatybilność. Preparat ten łatwo dostaje się w trudnodostępne miejsca ran, łagodnie nawilża ranę i może być stosowany przez kobiety w ciąży, u noworodków i wcześniaków oraz wykazuje 24-godzinny czas działania. Preparat można stosować do 8 tygodni od momentu pierwszego użycia, wyrób medyczny, opakowania o 350 ml.

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 118. pakiet 55, poz. 2. prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu w żelu, zawierającego octenidynę, który służy do oczyszczania rany z suchych i nekrotycznych tkanek oraz zapewnia utrzymanie prawidłowego, wilgotnego środowiska w ranie dzięki zawartości hydroksymetylocelulozy. Preparat może być stosowany przez kobiety w ciąży, u noworodków i wcześniaków oraz wykazuje 24-godzinny czas działania. Preparat można stosować do 6 tygodni od momentu pierwszego użycia. Wyrób medyczny, w pojemnikach pojemnikach 20 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 119. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Pełne ilości opakowań, zaokrąglone w górę.

Pytanie 120. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 
Odpowiedź: Tabl. na tab. powl. lub kaps., lub drażetki – tak; odwrotnie – nie; fiolki na amp.lub amp/strz. – tak; amp/strz na amp. lub fiolki – nie. 

Pytanie 121. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź: Proszę o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem. 
Pytanie 122. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?
Odpowiedź: Tak jak w pyt. 120. 

Pytanie 123. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty Kart Charakterystyki a zastąpi je oświadczeniem o posiadaniu takich dokumentów i udostępnienie ich na każde wezwanie?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 124. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie kart charakterystyki dla produktów równoważnych w wersji elektronicznej(płytka CD)?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 125. W związku z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ, prosimy o odstąpienie od warunku wynikającego z treści art. 9 ust.2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz.U. Nr 122, poz. 696 z późn. zm.). Podkreślamy, iż wskazane przez Zamawiającego w SIWZ leki nie są lekami stanowiącymi podstawę limitu w danej grupie, stąd ich ceny mogą znacznie przekraczać cenę leku stanowiącego podstawę limitu. Tymczasem wykonawcy, jako podmioty prowadzące hurtowy obrót lekami, nabywają produkty od producentów, którzy stosują ceny rynkowe, wynikające z ich kalkulacji, uwzględniającej przede wszystkim koszty wytworzenia, a co za tym idzie w cenach nie adekwatnych do cen leków stanowiących podstawy limitu. Jak wynika z powyższego wykonawcy, jako podmioty gospodarcze, nie są w stanie spełnić wymogu dostosowania cen do warunku określonego art.9 ust.2 ustawy refundacyjnej z tej przyczyny, iż wskazane w SIWZ leki są kupowane od producentów w cenach niejednokrotnie wyższych od cen zbytu leków stanowiących podstawę limitu, a wykonawcy nie mogą odsprzedawać produktów w cenach niższych od ceny zakupu. Hurtownie w celu dostarczania leków do szpitali muszą je wpierw nabyć od producentów, którzy swoje cenniki budują na kalkulacji opartej o koszty wytworzenia a nie o wyznacznik cenowy nadany przez lek będący podstawą limitu w danej grupie terapeutycznej. W związku z powyższym Wykonawca jako jednostka gospodarcza przystępując do przetargów nieograniczonych dokonuje wyceny preparatów zgodnie z zasadami rynkowymi i dostosowanie poziomu cen do wysokości cen leków wyznaczających limit z uwzględnieniem DDD narażałoby nasze przedsiębiorstwo na poniesienie rażących strat.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od warunku wynikającego z treści art. 9 ust.2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz.U. Nr 122, poz. 696 z późn. zm.).
Pytanie 126. w odniesieniu do przepisów ustawy o zamówieniach publicznych określających zasadę zachowania uczciwej konkurencji zawartą w art. 7 ust/ 1 w brzmieniu” Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców” oraz art. 29 ust. 2 w brzmieniu: „ Przedmiot zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” jak również art. 30 ust. 4 stanowiący o tym, że „opisując przedmiot za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia zamawiający jest zobowiązany wykazać, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisanym”, wobec dostępności na rynku polskim produktów równoważnych wobec opisanego dla zadania nr 62 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr EZ/215/52/2012 zwracamy się o dopuszczenie: immunoglobuliny ludzkiej normalnej o nazwie handlowej Octagam dostępnej m.in. w dawkach 2g/20ml, 5g/50ml, 10g/100ml, 20g/200ml; r-r do infuzji z rozkładem podklas immunoglobulin G ściśle proporcjonalnym do występującego w naturalnym osoczu ludzkim.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 127. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w zadaniu nr 62 na immunoglobulinę ludzką roztwór do infuzji o stężeniu 50g/l w dostępnych dawkach (2,5g) 50 ml, (5g) 100ml, (10g) 200ml? Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat był pakowany wraz z zestawem do infuzji? Preparat Ig VENA charakteryzuje się wysoką skutecznością oraz wyjątkową tolerancją. Świadczy o tym m.in. zawartość frakcji IgG>95% i IgA max <50 ug/ml, średnia zawartość IgA 0,0043 mg/ml i IgM<10ug/ml. Jest konfekcjonowana w postaci gotowego roztworu do stosowania dożylnego z zestawem do infuzji w opakowaniu jednostkowym.wysoki poziom bezpieczeństwa zapewniają trzy weryfikowalne etapy inaktywacji i usuwania wirusów. Do charakterystycznych cech IgVeny zalicza się fizjologiczny rozkład podklas Ig:

IgG1 zakres dla IgVena – 24,3-37,2 mg/ml

IgG2 zakres dla IgVena – 12,4-22,1 mg/ml

IgG3 zakres dla IgVena – 0,9-1,5 mg/ml

IgG4 zakres dla IgVena – 0,1-0,5 mg/ml.
Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę, a zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla szpitala oferty, spośród większej liczby wykonawców.

Odpowiedź: Tak, z zachowaniem tych samych wskazań, jak dla leku Kiovig.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulega treść zał. nr 2 do siwz.
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
